
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре 

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
08.08.2019 № 0022-ЛСС-3АЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очной ~| 
формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 07 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 5), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ 
ВО «КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения 

для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места, 
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих абитуриентов 
(список в количестве 74 чел. прилагается).

Врио ректора университета

Проект приказа вносит ответственный 
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе Г.П. Старинов

Начальник УЭ

Начальник ОФКС

А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45 
ГГ 1 08.08.2019
С Л0022-ЛСС-ЗАЧ-У ФКС 08082019.pdf



01.03.04 - «Прикладная математика», профиль подготовки «Математическое и 
компьютерное моделирование»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Ш ерш нев Александр И ванович 148 О Ч-19-0597
2 Рустамов П авел В ладимирович 126 О Ч-19-0750
3 И ванов Д анил П авлович 123 О Ч-19-0467



07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки 
«Проектирование архитектурной среды»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 М ихлю ева Екатерина В итальевна 207 О Ч-19-0589
2 Зорин Н икита В ладимирович 182 О Ч-19-0504
3 Ж уравлева Л илиана М аксимовна 182 О Ч-19-0437
4 Соболю к И рина Викторовна 181 О Ч-19-0537



08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Промышленное и 
гражданское строительство»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Ш иверский Артем И горевич 151 ОЧ-19-0588
2 П ирматов П ирмухаммад Зокиржонович 151 О Ч-19-0676
3 Н аджмов Л утф улло К умридинович 142 ОЧ-19-0711



08.05.01 - «Строительство уникальных зданий и сооружений», специализация 
«Строительство высотных и большепролетных зданий и сооружений»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Д ербенева Анастасия А лександровна 136 ОЧ-19-0013
2 П авлоцкий Руслан Андреевич 135 О Ч-19-0217
3 Гирко А лександра Сергеевна 130 О Ч-19-0407



09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки 
«Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Солдатов Д анила Сергеевич 166 О Ч-19-0445
2 Кабаков И лья Вадимович 152 О Ч-19-0045
3 Ю рчук Анна М ихайловна 148 О Ч-19-0387



09.03.02 - «Информационные системы и технологии», профиль подготовки 
«Проектирование и реализация информационных систем и технологий»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Заяц Егор Вадимович 144 ОЧ-19-0058
2 М уминзода Х абибуллох 140 О Ч-19-0277
3 Бердников В ладислав Евгеньевич 130 О Ч-19-0749



09.03.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки «Прикладная 
информатика в экономике»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Бобоев М ухамадмурод Гиёсиддинович 163 ОЧ-19-0628
2 Х икматов Ш ераф кан Бободжонович 159 О Ч-19-0677
3 Чумаков Сергей Васильевич 156 О Ч-19-0590



10.05.03 - «Информационная безопасность автоматизированных систем», 
специализация «Обеспечение информационной безопасности распределенных 
информационных систем»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Кутырев Сергей В икторович 137 О Ч-19-0599
2 Росланов И лья Ю рьевич 128 О Ч-19-0337
3 Енина Э лина Демьяновна 128 ОЧ-19-0321



11.03.01 - «Радиотехника», профиль подготовки «Радиоэлектронные системы 
телекоммуникации и связи»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Черепченко Д авид Андреевич 128 ОЧ-19-0388
2 Л ипаткина Анастасия Андреевна 123 О Ч-19-0435



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Исмоилов М ухаммадж он Бобош арифович 163 О Ч-19-0665
2 Исмоилов Усмонджон Бобош арифович 157 О Ч-19-0667



12.03.04 - «Биотехнические системы и технологии», профиль подготовки 
«Инженерное дело в медико-биологической практике»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Богданова П олина М ихайловна 132 О Ч-19-0465
2 Горбачев Степан Станиславович 129 О Ч-19-0527



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Раджабов Ш ахром Абдусаломович 156 О Ч-19-0694
2 Ремденок В ладимир Евгеньевич 149 ОЧ-19-0023



13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электропривод и автоматика»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Герасимов И горь В итальевич 149 О Ч-19-0075
2 О динаев Алишер Н уриддинович 148 О Ч-19-0666



13.05.02 - «Специальные электромеханические системы», специализация 
«Электромеханические системы специальных устройств и изделий»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 В аранкин В ладимир М ихайлович 135 О Ч-19-0450
2 Попов Антон Александрович 134 О Ч-19-0307



15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и 
технология сварочного производства»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Тошматов И кром И лхомджонович 136 О Ч-19-0662
2 М укимов Н асимдж он Холбобоевич 135 О Ч-19-0654
3 Труш ников Александр П етрович 112 О Ч-19-0320



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Н асридинов М ухридин Кутбидинович 149 О Ч-19-0715
2 Томилов Виктор Константинович 141 О Ч-19-0302
3 Л ебедев Александр Сергеевич 140 ОЧ-19-0368
4 Александров Н икита Александрович 137 О Ч-19-0315



18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Химическая 
технология природных энергоносителей и углеродных материалов»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Трапезников В иктор И горевич 190 О Ч-19-0747
2 Д ян Алексей Леонидович 128 О Ч-19-0346



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Рахматуллоев М ухаммадзамон С аъдуллоевич 153 О Ч-19-0670
2 Х икматзода Ф арш ед Н асимдж он 150 О Ч-19-0674
3 Тюсов Д митрий П авлович 144 О Ч-19-0286



21.03.02 - «Землеустройство и кадастры», профиль подготовки «Кадастр 
недвижимости»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Ш аломова В иктория Алексеевна 134 О Ч-19-0482
2 Тимофеев Айсен Н иколаевич 133 О Ч-19-0469
3 Я нько В ладислав К онстантинович 118 О Ч-19-0335



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 М едведев В ладимир Александрович 185 ОЧ-19-0403
2 Глуш ко Семён В ладиславович 184 О Ч-19-0596
3 Реуцкий Антон Сергеевич 184 ОЧ-19-0578



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Султонов С уруш  Курбонович 148 О Ч-19-0644
2 Аникин К ирилл Сергеевич 145 О Ч-19-0726
3 Абдурахимов Каримбой Сафархудж аевич 139 О Ч-19-0712
4 Кравчук Анна П етровна 129 О Ч-19-0340
5 Я циню к В ладимир М ихайлович 125 О Ч-19-0292



«Автоматизация и управление технологическими п роцессами»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Холов Алиджон Аламхонович 166 ОЧ-19-0713
2 Холов Амирджон Аламхонович 165 О Ч-19-0716



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Борисов Артур Кириллович 131 ОЧ-19-0363
2 Рудов Александр В ладимирович 131 О Ч-19-0059



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Грубая И рина Сергеевна 167 О Ч-19-0474
2 Чугайнов М аксим  Вячеславович 159 О Ч-19-0384



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Н иколенко Эдуард Н иколаевич 211 О Ч-19-0509



43.03.02 - «Туризм», профиль подготовки «Технология и организация 
туроператорских и турагентских услуг»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Сафаров Зиёвудин Кудбудинович 159 ОЧ-19-0723



№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Н аливайко Н аталья Сергеевна 175 О Ч-19-0245
2 Зимин Егор Андреевич 169 О Ч-19-0090
3 Руденко В алерия Андреевна 164 ОЧ-19-0238



46.03.02 - «Документоведение и архивоведение», профиль подготовки 
«Историко-архивоведение»

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 Зырянов Роман Олегович 165 О Ч-19-0594
2 Воронцова София Константиновна 151 О Ч-19-0737
3 М икулова К сения Сергеевна 150 ОЧ-19-0691


